中華民國滑冰協會
第 13 屆第二次裁判委員會會議紀錄

一、 日  期：中華民國 112 年 4 月 6 日（星期一）下午 3 時 30 分

二、 地  點：線上視訊會議                         紀錄:孫柏凱先生

三、 出席名單：賴繼輝召集人、蔣進發副召集人、許天送委員、陳瑞德委員、

葉啟煌委員、冀宗澤委員、蔡文德委員、陳國志委員、林慧麗委員、齊國

斌委員，共 10 人。

請假委員：林瑋委員，共 1 人；詳如簽到表。

四、 指導單位致詞：無

五、 主席致詞：略

六、 報告事項：略

七、 討論事項：
(一) 案由一：修正本會112年辦理裁判資格檢定及管理實施計畫（草案）乙

案，如附件，提請討論。

說明：
1. 依據本會 111 年 12 月 26 日第 13 屆第一次裁判委員會決議辦理。
2. 依本會實際需求修正，修正後辦理裁判講習會場次如下:
(1) 花式滑冰: B 級教練講習會 1 場次；
(2) 短道競速滑冰: C 級教練講習會 1 場次、A 級教練講習會 1 場次；
(3) 大道競速滑冰:C 級裁判講習會 1 場次

決議：照案通過。

八、 臨時動議：

依第 12 屆第 3 次裁判委員會決議，協助冀委員換發 A 級裁判證。

決議:請協會協助冀委員換發國內 A 級裁判證。

九、 散會：下午 14 點 40 分。